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در مسابقات دوچرخه سواری ترکیه

دلشاد، حق شناس و 
محمدی درخشیدند
۹ مربی بسکتبال فردا به آمریکا می روند

 آموزش حرفه ای گری 
در ینگه دنیا

 بانگر هم تمام شد 
اما محمدعلی تمام نشد

تهران قهرمان شد
در هجدهمین دوره مسابقات شمشیربازی قهرمانی ایران

بعد از بانگر می خواست دستکش هایش را بیاویزد حالا باز فریزر 
را بهانه کرده است. دیدار محمدعلی و فریزر یعنی ۱۲ هزار دلار! 
البته که زمزمه دیدار فورمن را هم دارد. شاید معنی  ام دیدار چند 
میلیون دلاری باشد. بعد از فورمن چه می کند؟ کسی چه می داند 

ولی این محمدعلی تمام نشدنی حتماً حریفی جدید پیدا می کند.

 شمشیربازان خوزستانی عنوان قهرمانی را از کف دادند
 پیشرفت تیم های جوان خراسان، آذربایجان شرقی و 

کرمانشاه چشمگیر بود
 شمشیرزنان قهرمان آسیا به بوداپست می روند

مروری بر هفته اول سومین دوره جام فوتبال دسته اول تهران

قدرت واقعی تیم ها شناخته شد
شهباز، اقبال، تهران جوان، کیان، افسر و شهربانی پیروزان نخستین روز بودند

ایرج افضلی دروازه بان و مدافعان اسپرت سعی فراوانی کردند تا 
دروازه شان برابر مهاجمان شهباز گشوده نشود اما چنان نشد و در 
پایان مسابقه را با حساب یک بر چهار به حریف سپردند. عکس لحظه ای 
را نشان می دهد که شلیک سنگین علی مناجاتی بازیکن خط میانی شهباز 
)در عکس نیست( با وجود پرش خوب افضلی از دستش رها شد و 

راهی دروازه است.

بر  تجربه  قدرت  عملاً  سرانجام 
جوانی فائق آمد و تیم پرستاره 
اقبال دو بر صفر نفت تهران را 
اقبال  تیم  مدافعان  داد.  شکست 
در این روز ۹۰ دقیقه تمام برابر 
کردند،  تلاش  نفت  مهاجمان 
مدافع  صحنه  این  در  همچنان که 
اقبال )سرنگون شده( توپ را از 
دور  مهدی پور  محمود  دسترس 

است. کرده 

تهرانجوان در نبردی میلیمتری بانک سپه را با 
نتیجه یک بر صفر شکست داد و از سد حریفی 
نیرومند گذشت اما آنچه در دیدار این دو تیم 
دیده شد فوتبال سریع و زیبای آنان طی ۹۰ 
دقیقه بود. این یکی از حملات بانک سپه است 
روی دروازه تهران جوان که داود بخشی )پیراهن 
سفید( مهاجم نوک بانک سپه با موها بلند و 
پریشان با جعفر نوری مدافع چپ تهران جوان 
بر سر تصاحب یک توپ درگیری پیدا کرده است.

تیم شهربانی نماینده بلافصل فوتبال 
پاس در دسته اول باشگاه های تهران در 
نخستین روز مسابقات با تنها گل خود تیم 
تازه وارد سازمان آب را یک بر صفر شکست 
داد. ارشد برازنده پس از مدتی دور بودن 
از صحنه مسابقات قاضی این دیدار بود و 
روی یکی از برخوردها بازیکنان دو تیم 
با دست هایش اشاره ای می کند که بیشتر 
حاکی بر نشان دادن جای توپ و کاشتن 

آن است.


